
Predvánocní Palermo

Napsal uživatel Michal Pravec
Čtvrtek, 10 Leden 2002 01:00

FOLKOTOČ - Děčín prosinec / Načas+Juwel folk

   

19.prosinec je skutečně datum kdy většina lidí už roubuje mladé jehličnany do stojanů a peče
vánoční cukroví. Všude to voní františkem a vanilkou jen v lokále Palermo to smrdí pivem a
kouřem. Je to klub kde máte pocit, že jste vstoupili do toho správného doupěte ve kterém
museli si odbývat své začátky ty nejslavnější kapely nebo se tam "upekla" minimálně jedna
mafiánská akce. Jako bychom se ocitli někde v Chicagu,Hamburku či Liverpoolu.  A tato
atmosféra, ve které jako by se zastavil čas, nás všechny s kapely ohromila. Konečně
underground !! Huráá. Víte v takovém prostředí je vám i potom trochu jedno pro kolik lidí
hrajete. Juweláci nás trochu varovali, že dnes nebude díky svátkům nával, ale nám to díky
našemu okouzlení sametovým podzemím ani nevadilo.  Netradičně začali jako první domácí,
které slyšet hrát v takovém prostředí bylo pravé "pošušnání". Na mně působí kapela hodně
sehraně. Jde na nich poznat vyhranost z těch mnoha kšeftů, které mají po okolí. Možná, že
kdyby bydleli v Praze či jiném větším městě, mívali by pokaždé plno. I  zvukově se nám líbili,
možná i proto že nám jsou ze všech  folkotočáků asi nejbližší.  Naše maličkost vylezla na plac
asi kolem 21.00. Po vyhnání pavouků z koutů a ospalých pijáků u baru jsme nakonec vyhnali  i
lidi na parket, aby si zatrsali a užili si pohody, jenž byla  oficiálně doporučována až za 5 dní. 

Nevím kolik lidí z těch velkých příprav na vánoce vidělo zlaté prase a kolik si jich užilo pohody a
klidu, ale vím jistě, že ti co přišli do Palerma 19.12 večer viděli dobrý koncert a pohody si užili
ažaž.    

 1 / 1


